1608747480 0 1 Ad 0 550,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

ÖN TEKER RULMAN KİTİ R12 YM TOROS
620507 SET / KIT100

ORS 620507
KIT 0 5 Ad 0 165,00 TRY HARİÇ 825,00 TRY

ARKA TEKER RULMANI KITI M131 DKS ORS
630374SET 0 5 Ad 0 110,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

TOPLAM 0 23 995,00 TRY 3965.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.965,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.